ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13.03.2023 № 59

г. Иваново

О внесении изменения в приказ

Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 27.07.2020 № 154 «О создании комиссии

по реализации мероприятий государственной программы

Ивановской области «Комплексное развитие сельских территорий

Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте сельского

хозяйства и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 27.07.2020 № 154 «О создании

комиссии по реализации мероприятий государственной программы

Ивановской области «Комплексное развитие сельских территорий

Ивановской области» следующее изменение:

в приложении 2 к приказу слово «советник» заменить словами

«исполняющий обязанности начальника».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

Д.Л. Черкесов

Департамент сельского хозяйства и
продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«13» марта 2023г.

Регистрационный № 231000034